
 2021 年 10 月 1日 

株式会社ゼンショーホールディングス 
 

 

 

緊急事態宣言の解除に伴う対応について（10月 1日更新） 

 
 
 

 新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さまおよび関係者の皆さまに、心からお見舞い

申し上げますとともに、一日も早い快復をお祈り申し上げます。 

 

このたび、政府より緊急事態宣言およびまん延防止等重点措置の解除が発表されました。

弊社グループでは、「食のインフラ」としてお客様への安全でおいしい食の提供という社会的

役割を果たすべく、以下の通り営業を行ってまいります。 

 

◆政府や各自治体からの要請がすべて解除された地域での対応 

 ・通常営業を再開いたします。 

 

◆各自治体から要請のある地域での対応 

 ・営業時間および酒類の提供については各自治体の要請に従い営業いたします。 

  ※要請対象時間帯では一部店舗を除き、テイクアウト、デリバリー、ドライブスルー 

のみのご提供とさせていただきます。 

  ※一部酒類の提供を行わない店舗もございます。 

 

営業時間の詳細などはグループ各社のホームページでご確認ください。お客様にはご不便

をおかけいたしますが、ご理解とご協力をいただけますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 

今後も政府、各自治体、業界団体等の方針やガイドラインに基づき、日々変化する状況に

対応しながら必要な対策を取り入れてまいります。また、グループ各社のホームページ・店

舗でも、感染防止の取り組みについて案内しておりますので、あわせてご確認ください。 

 

以上 


